
Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-00007-CEN-22 03.01.2022 03.01.2022

Zemřelí podle vybraných skupin příčin, 2011-

2020. 0 Kč

Z-00013-CBU-22 03.01.2022 03.01.2022

Informace o vodě a vodovodech a statistiky 

kvality vody v Jihočeském kraji. 0 Kč

Z-00022-LIB-22 03.01.2022 03.01.2022

Dopad koronavirových opatření na návštěvnost 

v roce 2020 v rámci Euroregionu Nisa. 0 Kč

Z-00031-PCE-22 03.01.2022 03.01.2022

Platy v EU - databáze Eurostatu, návody, 

metodika. 0 Kč

Z-00037-JIH-22 03.01.2022 03.01.2022

Zajímavosti o obyvatelstvu Vysočiny - obec 

s nejnižším a nejvyšším průměrným věkem, obce 

bez bytové výstavby za posledních 10 let aj. 0 Kč

Z-00068-JIH-22 05.01.2022 05.01.2022

Časová řada vybraných ukazatelů za ORP 

Havlíčkův Brod a Světlá nad Sázavou. 0 Kč

Z-00069-CEN-22 05.01.2022 05.01.2022

Výkaz Obyv 3-12 - k čemu slouží, jak mám 

vyplnit; metodická konzultace. 0 Kč

Z-00072-CEN-22 04.01.2022 07.01.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost 

o informace týkající se statistik určování otcovství 

v letech 2011-21.

0 Kč

Z-00075-ULA-22 05.01.2022 05.01.2022

Podklady pro studii Podpora mládeže na venkově 

2022 - počty 15 až 29 letých 2010-2020 a pohyby 

obyvatel za roky 2011 až 2020 

v obcích MAS Vladař.

0 Kč

Z-00101-CEN-22 06.01.2022 06.01.2022 RES - výběr dle požadavku zákazníka. 2 250 Kč

Z-00105-CEN-22 06.01.2022 06.01.2022 Dotaz na bezdlužnost. 0 Kč

Z-00118-CEN-22 06.01.2022 06.01.2022

Výkaz ISPV - k čemu slouží, jak mám vyplnit; 

metodická konzultace. 0 Kč

Z-00121-PLZ-22 04.01.2022 05.01.2022

Podrobné členění vystěhovalých z města Plzně 

do vybraných obcí a SO ORP - vývoj, metodika. 0 Kč

Z-00122-PLZ-22 06.01.2022 06.01.2022

Přistěhovalí, vystěhovalí, dokončené byty za 

vybrané obce a SO ORP v rámci PLK - vývoj 

2011–2020. 0 Kč

Z-00130-CEN-22 07.01.2022 07.01.2022

Výkazy EP 5-01, EP 7-01 - k čemu slouží, jak 

mám vyplnit; metodická konzultace. 0 Kč

Z-00188-CEN-22 10.01.2022 10.01.2022

Výdaje domácností na zvířata - domácí mazlíčky, 

počet. 0 Kč

Z-00204-CEN-22 11.01.2022 11.01.2022 RES - nápočtová tabulka. 800 Kč

Z-00218-CEN-22 10.01.2022 24.01.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost 

o poskytnutí informace, jakým způsobem byl 

vypočten údaj o dosažené průměrné nominální 

mzdě v nepodnikatelské sféře v r. 2017-2019 

a potřebná vstupní data pro výpočet tohoto údaje 

pro r. 2020.

0 Kč

Z-00220-CEN-22 11.01.2022 11.01.2022 RES - výběr dle zadání uživatele. 1 350 Kč

Z-00419-HKR-22 13.01.2022 13.01.2022

Podklady pro datový sklad Královéhradeckého 

kraje do aplikace Data KHK - kraj - regionální 

účty. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2022



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2022

Z-00435-CEN-22 12.01.2022 13.01.2022

The official election results regarding voters 

abroad, presidential elections of 2013 and 2018, 

open data, results by rounds. 0 Kč

Z-00550-CEN-22 14.01.2022 14.01.2022
Kontroly statistických dat u pohybů zboží přes 

hranice(PZpH).
0 Kč

Z-00601-CEN-22 17.01.2022 17.01.2022 Intrastat - metodická konzultace. 0 Kč

Z-00603-OLC-22 07.01.2022 17.01.2022 Živý vstup do vysílání k výsledkům SLDB 2021. 0 Kč

Z-00606-OLC-22 17.01.2022 17.01.2022

Komentář a data k vývoji počtu obyvatel v 

okresech Olomouckého kraje v letech 2011 až 

2020 a zemřelí na covid-19 v okresech 

Olomouckého kraje v roce 2020.

0 Kč

Z-00607-OLC-22 17.01.2022 17.01.2022
Komentář a data k obyvatelstvu podle výsledků 

SLDB 2021 a 2011 v Olomouckém kraji.
0 Kč

Z-00609-JIH-22 18.01.2022 18.01.2022

První výsledky SLDB 2021 za Kraj Vysočina - 

komentář. 0 Kč

Z-00610-JIH-22 18.01.2022 18.01.2022

Demografické zajímavosti z okresů Kraje 

Vysočina - komentář. 0 Kč

Z-00685-LIB-22 18.01.2022 18.01.2022
Počty dětí ve věku 0-18 let v obcích SO ORP 

Tanvald.
0 Kč

Z-00732-CEN-22 18.01.2022 18.01.2022 Výběr ze SLDB 2011 - podle OKEČ. 6 000 Kč

Z-00745-CBU-22 18.01.2022 18.01.2022

Komentář k prvním výsledkům ze SLDB 2021 za 

Jihočeský kraj (obyvatelstvo podle věku, 

rodinného stavu, vzdělání). 0 Kč

Z-00759-JIH-22 19.01.2022 19.01.2022

Výsledky Sčítání 2021 - komentář a odkaz na 

web. 0 Kč

Z-00790-PLZ-22 19.01.2022 19.01.2022

Výsledky sčítání 2021 za Plzeňský kraj, 

porovnání s předchozími cenzy, metodika, odkazy 

na web. 0 Kč

Z-00793-CEN-22 20.01.2022 20.01.2022 RES - specializovaný výběr. 604 Kč

Z-00795-LIB-22 20.01.2022 20.01.2022

Metodika výpočtu daňové výtěžnosti v publikaci 

Regionální rozdíly v demografickém, sociálním 

a ekonomickém vývoji obcí Libereckého kraje - 

2010-2015. 0 Kč

Z-00854-CEN-22 20.01.2022 20.01.2022

Výkaz SP 1-12 -  proč jsem byl vybrán, k čemu 

slouží, jak mám vyplnit; metodická konzultace. 0 Kč

Z-00906-ULA-22 13.01.2022 13.01.2022

Vysvětlení rozdílu mezi počtem obyvatel 

uváděných ve sčítání a demografií a zároveň 

o uvedený rozdíl mezi 2021 a 2011.

0 Kč

Z-01004-CEN-22 26.01.2022 26.01.2022

Četnosti pracovních úrazů dle odvětví 

(stavebnictví, hornictví) v letech 2019, 2020 a 1. 

pololetí 2021. 0 Kč

Z-01034-CEN-22 27.01.2022 27.01.2022

Výkaz Les 8-01 - co a jak vyplnit, jak se přihlásit 

do DanteWeb, termín, kontakt na metodika aj. 0 Kč

Z-01045-CEN-22 27.01.2022 27.01.2022

Výkaz CR 2-04 - k čemu slouží, jak mám vyplnit; 

metodická konzultace. 0 Kč

Z-01061-CEN-22 27.01.2022 27.01.2022
Obchodní bilance ve vztahu Česká republika – 

Kosovo 
0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2022

Z-01115-CEN-22 28.01.2022 28.01.2022

Výkaz NI 1-01 - k čemu slouží, jak mám vyplnit; 

metodická konzultace. 0 Kč

Z-01174-ZLI-22 13.01.2022 13.01.2022

SLDB 1970 - základní údaje OB1 a OB 2 za 

vybrané obce okresů Vsetín a Zlín. 0 Kč

Z-01232-JIH-22 01.02.2022 01.02.2022
Počet obyvatel obcí SO ORP Třebíč ve věku 0 - 

18 let ke konci roku 2020.
0 Kč

Z-01250-JIH-22 01.02.2022 01.02.2022
Obyvatelsto 0-18 let v obcích ORP Třebíč k 31. 

12. 2020.
0 Kč

Z-01253-CEN-22 01.02.2022 01.02.2022

Výkaz ÚNP 4-01 - k čemu slouží, jak mám vyplnit; 

metodická konzultace. 0 Kč

Z-01309-JIH-22 02.02.2022 02.02.2022
Nejvýznamnější zaměstnavatelé okresu Třebíč 

k 31. 12. 2021.
0 Kč

Z-01420-JIH-22 07.02.2022 07.02.2022 Komentář k šetření SILC 2022. 0 Kč

Z-01444-PHA-22 03.01.2022 13.01.2022 Pohyb obyvatel Prahy v letech 1960-2020. 0 Kč

Z-01499-LIB-22 09.02.2022 09.02.2022

Cestovní ruch v HUZ ve vybraných územních 

celcích Moravskoslezského kraje ve 4. čtvrtletí 

2021.

200 Kč

Z-01504-LIB-22 09.02.2022 09.02.2022
Návštěvnost HUZ v okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve 4. čtvrtletí 2021.
200 Kč

Z-01505-LIB-22 09.02.2022 09.02.2022
Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a 

Jeseník za 4. čtvrtletí 2020 a 2021.
200 Kč

Z-01653-CEN-22 14.02.2022 21.02.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost 

o poskytnutí jmenného seznamu poslanců PČR a 

senátorů Senátu, kteří se hlásili k profesi 

advokát/ka v letech 1996-2021.

0 Kč

Z-01746-CEN-22 13.02.2022 28.02.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. -  Žádost 

o sdělení informací ohledně Výkazu o ÚNP 4-01 - 

výběr organizací pro poskytnutí statistických 

údajů, kolik jich bylo osloveno, jaká byla 

návratnost aj. v roce 2020, 2021 a 2022.

0 Kč

Z-01747-CEN-22 18.02.2022 18.02.2022

Klasifikace CZ-NACE, CZ-CPA, PRODCOM - 

vysvětlení, eng verze. 0 Kč

Z-01862-CEN-22 22.02.2022 22.02.2022 RES - výběr. 1 800 Kč

Z-01885-HKR-22 05.01.2022 05.01.2022

Ukazatele vyjížďky a dojížďky ze SLDB 2011 za 

vybrané obce. 0 Kč

Z-01906-JIH-22 23.02.2022 23.02.2022 Bytová výstavba v kraji v roce 2021 - komentář. 0 Kč

Z-01999-CEN-22 28.02.2022 28.02.2022 Investiční náklady na výstavbu. 2 400 Kč

Z-02046-CEN-22 01.03.2022 01.03.2022 Výběr z dat EU-SILC  2005-2020. 989,28 EUR

Z-02050-CEN-22 01.03.2022 01.03.2022 Výpis ceny a indexy PHM 75 Kč

Z-02070-CEN-22 01.03.2022 01.03.2022 Zemřelí - doplnění ukazatelů 1995-2002. 800 Kč

Z-02085-BRN-22 01.03.2022 01.03.2022 Demografie - sňatky 2015, 2020 400 Kč

Z-02172-CEN-22 04.03.2022 04.03.2022 RES kompletní. 6 000 Kč

Z-02173-PHA-22 25.02.2022 01.03.2022

Údaje o MČ Praha 14 z různých oborů 

a v různých letech. 0 Kč

Z-02203-OLC-22 03.03.2022 03.03.2022

Osobní jednání ke kulatému stolu o důchodové 

reformě s koordinátorem MPSV. 0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2022

Z-02281-CEN-22 09.03.2022 09.03.2022

Výkaz P 5-01 - k čemu slouží, jak mám vyplnit; 

metodická konzultace. 0 Kč

Z-02303-OLC-22 09.03.2022 10.03.2022

Data o domácnostech ve městě z výsledků SLDB 

2011 a 2001. 0 Kč

Z-02346-OVA-22 09.03.2022 10.03.2022 Využití ICT v podnicích - metodický dotaz. 0 Kč

Z-02361-JIH-22 14.03.2022 14.03.2022

První výsledky Sčítání 2021 - odkaz na web 

a komentář k výsledkům v Kraji Vysočina. 0 Kč

Z-02369-OLC-22 14.03.2022 14.03.2022

Sympozion "Pečovat, pracovat a žít" - prezentace 

o mužích a ženách na trhu práce. 0 Kč

Z-02518-CBU-22 22.03.2022 22.03.2022

Dojížďka a vyjížďka do škol a zaměstnání - 

z a do Českých Budějovic - dopravní prostředky. 0 Kč

Z-02520-CEN-22 21.03.2022 28.03.2022

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost o 

informaci o průměrném výdělku v 

nepodnikatelské sféře za rok 2019. 0 Kč

Z-02599-CEN-22 24.03.2022 24.03.2022 Míra inflace, metodika, jak se to počítá, kontakt. 0 Kč

Z-02644-OLC-22 01.02.2022 14.02.2022

Vícetematické statistické údaje za město 

Olomouc a Olomoucký kraj pro účely jednání 

s ratingovou agenturou. 0 Kč

Z-02687-CEN-22 29.03.2022 29.03.2022

Údaje o hodnotách zasílaného zboží soukromým 

osobám. 0 Kč

Z-02702-CEN-22 30.03.2022 30.03.2022 Výběr dat VŠPS za rok 2021. 1 300 Kč

Z-03050-PHA-22 17.02.2022 09.03.2022

Cenové indexy reprezentantů, vývoj v čase, 

konzultace metodiky a náplně ukazatele. 0 Kč

Z-03060-PHA-22 01.02.2022 03.03.2022

Data za katastry Prahy o pohybu obyvatel od roku 

1992. 0 Kč

Z-03068-PHA-22 24.03.2022 31.03.2022

Údaje o zemřelých podle příčin za Prahu od 50. 

let 20.století. 0 Kč

Z-03069-PHA-22 28.03.2022 31.03.2022 Finanční data o hračkářském průmyslu. 0 Kč


